ОБУЧЕНИЕ ПЛАВАНИЮ

Малая ванна бассейна (с 7 до 12 лет)

	Дни недели
	Время начала занятий
	Стоимость 1-го занятия в абонементе*
	Тренер

	Понедельник, четверг
	19.35;
20.20.
	13р.00к.
	Уласевич Юлия Александровна

	Вторник
пятница
	18.05;
18.50;
19.35;
20.20.
	
	Гучко Наталья Алексеевна

	Воскресенье
	11.50; 
12.50;
13.50;
14.50;
	
	Махонь Виталий Викторович


* Итоговая стоимость абонемента в месяц исчисляется от количества занятий в месяц

Большая ванна бассейна – бассейн 25м (с 7 до 15 лет)

	Дни недели
	Время начала занятий
	Стоимость 1-го занятия в абонементе*
	Тренер

	Понедельник
Четверг
	18.20
	13р.00к.
	Уласевич Юлия Александровна


* Итоговая стоимость абонемента в месяц исчисляется от количества занятий в месяц

